“Renovación del licenciamiento del Software ArcGIS, para 

el cumplimiento de las actividades misionales en la 

gestión de información geográfica del FONDO 

ADAPTACIÓN.” 

VALOR CONTRATO: NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE MILLONES 

SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS 
NOVENTA Y CINCO PESOS M/TE. ($947’788.595); 
incluido IVA. 

PLAZO DE  
EJECUCIÓN: Hasta el 31 de diciembre de 2025, contado a 

partir del cumplimiento de los requisitos de 

perfeccionamiento y ejecución. 

FECHA  

INICIACIÓN:              24 de octubre de 2025 

FECHA  

TERMINACIÓN:   31 de diciembre de 2025